УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в постановление губернатора Тульской области
от 27 июля 2007 года № 46-пг «О создании комиссии по рассмотрению

материалов и предложений о присвоении (лишении) звания «Почетный
гражданин Тульской области»

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Тульской области
от 27 июля 2007 года № 46-пг «О создании комиссии по рассмотрению
материалов и предложений о присвоении (лишении) звания «Почетный
гражданин Тульской области» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн
Тульской области -  предсе,
правительства Тульской о

Тула
12 Февоаля 2015 года

Ю.М. Андрианов

№  32

0 0 0 9 9 9

Приложение
к указу губернатора
Тульской области

от 12 февраля 2015 года №  32

Приложение
к постановлению губернатора

Тульской области

от 27 июля 2007 года № 46-пг

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению материалов и предложений о присвоении

(лишении) звания «Почетный гражданин Тульской области»

Якушкина
Г алина Ивановна

Белов
Сергей Александрович

Авилов
Евгений Васильевич

Алексий (Кутепов
Андрей Николаевич)

Афонский
Владимир Игорьевич

- заместитель губернатора Тульской области -
руководитель аппарата правительства
Тульской области -  начальник главного
управления государственной службы и
кадров аппарата правительства Тульской
области, председатель комиссии

- член комитета по государственному
строительству, безопасности и местному
самоуправлению Тульской областной Думы,
заместитель председателя комиссии (по
согласованию)

Члены комиссии:

- глава администрации муниципального
образования город Тула (по согласованию)

- митрополит Тульский и Ефремовский,
правящий архиерей Тульской епархии
Русской Православной Церкви Московского
патриархата (по согласованию)

- заместитель председателя Комитета по
вопросам собственности Государственной
Думы Федерального Собрания Российской
Федерации (по согласованию)

Воронцов
Александр Васильевич

секретарь Общественной палаты Тульской
области (по согласованию)

2

Жерздев
Вадим Анатольевич

Калугина
Надежда Ивановна

Краснова
Людмила Михайловна

Левина
Марина Викторовна

Пилюс
Наталия Николаевна

Савченко
Наталья Петровна

Симонов
Александр Федорович

Соколов
Борис Валентинович

Судариков
Анатолий Павлович

- глава администрации муниципального
образования город Новомосковск (по
согласованию)

- директор федерального государственного
бюджетного учреждения культуры «Тульский
государственный музей оружия» (по
согласованию)

- член Тульского областного отделения
Всероссийской общественной
неправительственной организации «Союз
женщин России», почетный гражданин
города-героя Тулы (по согласованию)

заместитель председателя правительства
Тульской области -  министр труда и
социальной защиты Тульской области

- член комитета по государственному
строительству, безопасности и местному
самоуправлению Тульской областной Думы
(по согласованию)

- артистка государственного учреждения
культуры Тульской области «Тульский
государственный ордена Трудового Красного
Знамени академический театр драмы имени
М. Горького», заслуженная артистка
Российской Федерации (по согласованию)

- член комитета по социальной политике
Тульской областной Думы (по согласованию)

- председатель Совета Тульского
регионального отделения Всероссийской
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов (по
согласованию)

- член комитета по строительству, жилищно-
коммунальному и дорожному хозяйству
Тульской областной Думы (по согласованию)

3

Федорова
Елена Александровна

Федосеева
Валентина Алексеевна

Хамешина
Наталья Николаевна

Ярошевский
Владимир Святославович

заведующая кафедрой «Финансы и
менеджмент» факультета «Экономика и
менеджмент» федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Тульский государственный университет»
(по согласованию)

председатель Тульского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации «Союз юристов России» (по
согласованию)

руководитель аппарата администрации
города Тулы (по согласованию) -

заместитель председателя правительства
Тульской области